
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica

N. 6 / 5° SETTORE DEL 19-02-2019

REG. GEN. N. 56

OGGETTO:APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA, PER
L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, AI
SENSI DELLART. 36 COMMA 2 LETT. B DEL DLGS.18 APRILE
2016 N. 50 DEI "LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLIMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE  AFFIDAMENTO ALLA DITTA A.E.GI
SPADARO S.R.L.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

CHE con determina del Responsabile del Servizio N° 38 del 13/12/2018 Reg. Gen 579

Si approvava il progetto per i LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E

STRAORDINARIA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE dell’importo

complessivo di € 39.991,60 di cui € 32.780,00 per lavori soggetti a ribasso, € 1.165,60 oneri, e costi

per la sicurezza non soggetti a ribasso, ed € 7.211,60 per somme a disposizione

dell’amministrazione;

Si dava atto che il finanziamento del progetto pari ad € 39.991,60 graverà, al Capitolo 3900/0 cod.

09.02-2.02.01.09.999 a voce “reimpiego fondi destinazione vincolata proventi concessioni edilizie

”giusto Impegno 809/2018 per € 34.991,60 e per € 5.000,00 impegno 879/2018;

VISTO il verbale di gara di aggiudicazione provvisoria del 22/01/2019, pubblicato all'Albo

Pretorio del Comune dal 24/01/2019 al 31/01/2019, e registrato al n° 73/2019 che si allega in copia,

con il quale è stata aggiudicata alla ditta A E.GI SPADARO S.R.L., avente sede a Rosolini (SR)

Via Capitano Salemi n. 3 partita Iva 01778730893 per l’esecuzione dei LAVORI DI

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE la quale ha presentato offerta di ribasso del 46,17% sull’elenco prezzi unitari,

la durata dell’appalto fino alla concorrenza dell’importo contrattuale ;

CONSIDERATO che non sono pervenute motivate opposizioni all’aggiudicazione;

VISTO il Durc richiesto in data 22/11/2018;



VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 (Codice dei Contratti), e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO il D.P.R. 207/2010 (Regolamento di attuazione del D.Lgs. 50/2016 per le parte ancora

vigenti);

VISTO l'O.R.EE.LL.;

DETERMINA

Per quanto in premessa riferito che si intende integralmente riportato, in riferimento al CIG:

Z1526595BC, di approvare il verbale di gara del 25/01/2018 e registrato al n° 73/2019, che si

allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale, relativo all'esecuzione dei LAVORI DI

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE di affidare i LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E

STRAORDINARIA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE alla ditta: A.E.GI.

SPADARO S.R.L. Via Cap. Salemi n. 3 Partita IVA 01778730893 che ha offerto in sede di gara il

ribasso del 46.17%.

Dare atto che il ribasso del 46,17%, sarà applicato sull’elenco prezzi unitari, la durata1.
dell’appalto e fino alla concorrenza dell’importo contrattuale;
Dare atto che il finanziamento del progetto pari ad € 39.991,60, graverà al Capitolo 3900/02.
cod. 09.02-2.02.01.09.999 a voce “reimpiego fondi destinazione vincolata proventi
concessioni edilizie”;
Di trasmettere la presente all'Ufficio Segreteria e all’ufficio contratti per i successivi3.
provvedimenti di competenza.

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO

5° SETTORE n. 6 del 19-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 6 / 5° SETTORE   del  19-02-2019 Reg. Gen. n. 56 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 19-02-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

5° SETTORE n. 6 del 19-02-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


